МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 1 имени Игоря Прокопенко города Гвардейска»

238210, Калининградская область,
гор. Гвардейска,
ул. Калининградская, д.16.

тел/факс: 8-40159-3-22-85
Е -  mail: shkolа 1.gv@mai 1.ru

http://www.shl gv.ru

От / 9 С О  ЛСЛО -j № 9 0

ПРИКАЗ

Об утверждении медиаплана по информационному
сопровождению создания и
функционирования Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста»
на 2020 год в МБОУ «СШ №1 им. И. Прокопенко
гор. Гвардейска»

В соответствии с Планом реализации государственной программы Калининградской
области «Развитие образования» на 2020, 2021 год; распоряжения правительства от
2.07.2019 года №139-рп «О концепции создания центров образования цифрового и
гуманитарного профилей в Калининградской области», на основании приказа
Министерства образования Калининградской области «О реализации мероприятий
Комплекса мер по созданию центров образования цифрового и гуманитарного профилей в
калининградской области» от 30.09.2019 г. № 1444/1

1. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению создания и
функционирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» на 2020 год в МБОУ «СШ №1 им. И. Прокопенко гор. Гвардейска».

2. Обеспечить реализацию Медиаплана.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

поУ В Р Г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

http://www.shl_gv.ru

		2024-01-04T00:09:13+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ИГОРЯ ПРОКОПЕНКО ГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"